

Dodávateľ: VP-TECHNIKA s.r.o. Pod hradom 407/28 07222 Strážske SR Prev.:J.Holíého 60, 071 01 Michalovce IČO: 46912231 DIČ: 2023642115 IČ DPH: SK2023642115 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.31056/V Tel.: 056 6281805 E-mail: obchod@vp Technika.sk Fax: 056 6281805 WWW:	Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: Zemplinské múzeum v Michalovciach Kostolné námestie č.1 07101 Michalovce 1 Slovenská republika
Účet: 3080999857/0200 VS: 130138 IBAN: SK88 0200 0000 0030 8099 9857 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 12.06.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 12.06.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.06.2013 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF13000138 Stredisko:	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zfava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	324	Olej 1,0l STIHL	2,000 l	7,49	14,98	20	8,99	17,98		
2.	343	Žacia hlava Autocut 25-2	1,000 ks	21,58	21,58	20	25,90	25,90		
3.	6104	Noz bub.kosacky RKT	3,000 ks	1,67	5,01	20	2,00	6,01		
4.	6105	Skrutka noza bub.kosacky RKT	3,000 ks	2,50	7,50	20	3,00	9,00		
5.	426	Silon 2,4mmx50m hrana	2,000 ks	7,49	14,98	20	8,99	17,98		
6.	902	Sviečka BOSCH WS7F	1,000 ks	2,92	2,92	20	3,50	3,50		
7.	900	Sviečka BOSCH FR8D	1,000 ks	2,92	2,92	20	3,50	3,50		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	69,89	13,98	83,87
DPH 10%			
DPH 0%			

VP-TECHNIKA S.R.O.
 J.Holíého 60, 07101 Michalovce
 056/6281805
 IČO: 46912231 DIČ: 2023642115
 IČ DPH: SK2023642115

K úhrade

83,87 EUR

Slovom: Osemdesiattri 87/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Vladimír Schmidt

Faktúru vytlačil: Vladimír Schmidt

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis